

فرودگاه چابهار در آستانه بازگشت به چرخه عملیاتی هوانوردی کشور



فرودگاه چابهار پس از انجام ارزیابی‌های فنی و عملیاتی، آماده بازگشت به چرخه عملیاتی هوانوردی کشور شد. سازمان هواپیمایی کشوری اعلام کرد: در ادامه فرایند بازگشایی فرودگاه چابهار، هیأتی ز بازرسان و کارشناسان فنی دفاتر نظارت بر عملیات فرودگاهی و عملیات هوانوردی سازمان هواپیمایی کشوری با حضور در این فرودگاه، زیرساخت‌ها، تأسیسات و تجهیزات فرودگاهی و ناوبری هوایی را مورد بررسی و ارزیابی قرار دادند.

این بازدید با هدف بررسی میزان آمادگی و قابلیت بهره‌برداری ایمن از زیرساخت‌های غیرنظامی و بخش‌های مورد استفاده در هوانوردی کشوری انجام شد. بخش‌هایی که در جریان «جنگ تحمیلی سوم» دچار آسیب شده بودند.

در جریان این ارزیابی، وضعیت تجهیزات و سامانه‌های مرتبط با عملیات فرودگاهی و خدمات ناوبری هوایی، میزان رفع آسیب‌ها و همچنین الزامات فنی و عملیاتی مورد نیاز برای ازسرگیری فعالیت فرودگاه بررسی شد. براساس نتایج ارزیابی‌های فنی و عملیاتی انجام‌شده، آمادگی فرودگاه چابهار برای ازسرگیری فعالیت‌های هوانوردی مورد تأیید قرار گرفت.



سرپرست سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران خبر داد:

برآورد تولید سه میلیون تن سیب‌زمینی تا پایان آبان

سرپرست سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران از کاهش مداخله مستقیم دولت در خریدهای توافقی خیرداد و گفت: به نظر می‌رسد تا پایان آبان ماه ۳ میلیون تن سیب زمینی در کشور تولید شود.

به گزارش وزارت جهادکشاورزی، علی برابری درباره وضعیت سیاست‌های تنظیم بازاری و عرضه سیب زمینی به بازار افزود: طی حدود یک هفته اخیر عرضه سیب زمینی به میزان کافی در میدان مرکزی میوه و تره‌بار افزایش یافته و در پی افزایش عرضه قیمت این محصول در سطح خرده فروشی از ۷۳ هزار ریال به ۶۹ هزار ریال در هر کیلوگرم کاهش یافته است.

سرپرست سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران درباره تولید سیب زمینی طی امسال گفت: براساس برآوردهای معاونت امور زراعت و سازمان‌های جهادکشاورزی استان‌ها تولید سیب‌زمینی کشور تا پایان آبان ماه امسال به حدود ۳ میلیون تن خواهد رسید. وی تصریح کرد: بخش قابل توجهی از این محصول قابلیت انبارداری دارد و سازمان مرکزی تعاون روستایی در این زمینه وارد عمل خواهد شد.

برابری افزود: براساس نیاز بازار حداقل ۱۰ تا ۱۵ هزار تن سیب زمینی از طریق خرید توافقی ذخیره سازی خواهد شد و تلاش می‌کنیم این فرآیند توسط تشکلهای ما انجام شود. سرپرست سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران از کاهش مداخله مستقیم دولت در بازار و توسعه خریدهای توافقی در بخش کشاورزی خیرداد و گفت: براساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده تشکلهای ما به جای دولت وارد فرآیند خرید توافقی و ذخیره‌سازی محصولات خواهند شد.

وی افزود: رویکرد این وزارتخانه کاهش مداخله در خریدهای تضمینی و حرکت به سمت سیاست‌های حمایتی و خریدهای توافقی است و در همین راستا منابعی از سازمان برنامه و بودجه کشور برای اجرای این سیاست اختصاص یافته است. برابری گفت: ما خریدهای توافقی را از ماه سوم سال جاری در جنوب کرمان و جیرفت آغاز کردیم و در این مناطق با حداقل مداخله بازار به شرایط مطلوب خود رسید، به‌گونه‌ای که هم تولیدکننده و هم مصرف‌کننده رضایت داشتند و واسطه‌های ضروری نیز توانستند نقش خود را به شکل مناسب ایفا کنند. در این مدت خرید توافقی محصولاتی از جمله سیب‌زمینی و پیاز را انجام داده‌ایم.



آغاز خرید حمایتی مرغ با قیمت ۳۳۵ هزار تومان



همزمان با خرید حمایتی ۳۰ هزار تن مرغ، اتحادیه مرغداران خوستار عرضه نشدن مرغ زنده زیر ۲۰۰ هزار تومان شد. اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی کشور با اشاره به زیان سنگین مرغداران طی ماههای گذشته، از تولیدکنندگان خوکش از شنبه ۲۸ شهریورماه عرضه مرغ زنده با قیمت کمتر از ۲۰۰ هزار تومان به ازای هر کیلوگرم خودداری کنند.

اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی کشور در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: با توجه به زیان‌های سنگین و کمرشکن مرغداران در ماههای گذشته و استمرار عرضه مرغ زنده با قیمتی حدود ۶۰ تا ۷۰ هزار تومان پایین‌تر از قیمت واقعی در روزهای اخیر، ضروری است این روند با همکاری مرغداران به سرعت اصلاح شود.

در این اطلاعیه آمده است با توجه به برنامه خرید و ذخیره‌سازی ۳۰

هزار تن مرغ ازسوی شرکت پشتیبانی امور دام و ضرورت استفاده مؤثر از این ظرفیت برای جمع‌آوری مراد و کمک به تعادل بازار، در نخستین گام از تمامی مرغداران کشور درخواست می‌شود از شنبه ۲۸ شهریورماه و با هدف کمک به افزایش پلکانی قیمت‌ها، از عرضه مرغ زنده با قیمت کمتر از ۲۰۰ هزار تومان به ازای هر کیلوگرم خودداری کنند.

این اتحادیه همچنین از سازمان‌های جهاد کشاورزی استان‌ها خواسته است با همکاری تولیدکنندگان و تشکلهای استانی، ضمن رصد بازار و جلوگیری از خرید مرغ با قیمت‌های غیرواقعی و زیان‌بار، در مسیر اصلاح و تعادل شدن قیمت مرغ زنده و صیانت از تولید همراهی کنند. اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی کشور تأکید کرده است عبور از شرایط فعلی نیازمند انسجام مرغداران، همراهی دستگاه‌های مسئول و جلوگیری از تلاطم فروش مرغ با قیمت‌های غیرواقعی و زیان‌بار است.

مدیرکل دفتر اطلاعات و داده‌های آب کشور با تشریح آخرین وضعیت بارش و ذخایر آبی گفت: درحال حاضر حدود ۴۸ درصد مخازن کشور پر است و وضعیت بارش‌ها در مجموع نسبت به بلندمدت نرمال ارزیابی می‌شود اما در استان‌هایی از جمله تهران و قم کاهش بیش از ۳۵ درصدی بارش نسبت به بلندمدت ثبت شده است.

فیروز قاسم‌زاده در گفت‌وگو با ایسنا، با تشریح آخرین وضعیت بارش و منابع آبی کشور اظهار کرد: سال آبی درحال اتمام است و در شرایطی قرار داریم که عدد بارش کشور نسبت به بلندمدت اختلافی ندارد و اگر بخواهیم به‌صورت کلی و در مقیاس کشور نگاه کنیم، شرایط نرمال است.

وی افزود: نسبت به سال گذشته وضعیت بهتری داریم، چراکه بارندگی کشور در سال گذشته شرایط حاکم مناسبی نداشت. با این حال وضعیت بارش در همه مناطق کشور یکسان نیست. قاسم‌زاده با اشاره به وضعیت بارش در منطقه دریاچه نمک گفت: استان‌هایی مانند تهران، البرز، همدان و قم در مقایسه با بلندمدت، وضعیت کاهشی داشته‌اند و بیشترین کاهش‌ها مربوط به استان‌های تهران و قم بوده است. در این دو استان بیش از ۳۵ درصد کاهش را تجربه کرده‌ایم.

مدیرکل دفتر اطلاعات و داده‌های آب کشور درباره وضعیت

پل «بیات» آزادراه تبریز – زنجان که در جریان جنگ رمضان هدف حمله قرار گرفته بود، به بهره‌برداری رسید. به گزارش خبرگزاری تسنیم، زیرساخت‌های محل‌ونقل و مسیرهای ارتباطی کشور در جریان جنگ رمضان، علاوه بر نقش مهم در جابه‌جایی مردم و انتقال کالا، به یکی از عرصه‌های مورد توجه دشمن برای ایجاد اختلال در زندگی روزمره مردم تبدیل شد، رویکردی که با هدف ایجاد ناامنی، اخلال در تردد و وارد کردن فشار روانی بر جامعه دنبال می‌شد.

در جریان حملات دشمن آمریکایی – صهیونیستی به زیرساخت‌های ارتباطی کشور، پل بیات واقع در مسیر آزادراه تبریز – زنجان نیز هدف حمله قرار گرفت و دو دهانه از هشت دهانه ۲۰ متری این پل به‌طور کامل تخریب شد، حادثه‌ای که می‌توانست در صورت توقف طولانی‌مدت مسیر، تردد در یکی از محورهای مهم ارتباطی شمال‌غرب کشور را با مشکل مواجه کند.

با این حال، اقدامات فوری مجموعه راهداری آذربایجان شرقی موجب شد تنها ۱۲ روز پس از وقوع حادثه، مسیر انحرافی موقت در محل ایجاد شود تا روند تردد خودروها متوقف نشده و خدمات حمل و نقلی این محور استمرار داشته باشد. پس از ایجاد مسیر موقت، عملیات بازسازی پل بیات با بسیج ظرفیت‌های فنی و اجرایی آغاز شد و متخصصان و مهندسان ایرانی در مدت کمتر از پنج ماه عملیات بازسازی را به پایان رساندند.

این طرح با اعتباری بالغ بر یک هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال اجرا شده و دیروز با حضور وزیر راه و شهرسازی و استاندار آذربایجان شرقی، به‌صورت

اقتصاد

مدیرکل دفتر اطلاعات آب کشور:

۴۸ درصد مخازن آب کشور پر است



سدها و مخازن کشور نیز گفت: از نظر وضعیت سدها، در کل کشور شرایط مشابه نیست. درحال حاضر حدود ۴۸ درصد مخازن ما پر هستند و نسبت به سال گذشته نیز وضعیت موجودی مخازن بهتر است با این حال همه مناطق شرایط یکسانی ندارند. وی ادامه داد: در سدهای استان تهران، به غیر از یکی دو سد، وضعیت ذخایر چندان مناسب نیست. برای مثال، سد کرج حدود ۸۰ درصد و طالقان حدود ۵۰ درصد پر شده، اما وضعیت سایر سدها چندان مناسب نیست. همچنین سدهای استان خراسان رضوی در شرایط مناسبی قرار ندارند و سدهایی که

در

افتتاح پل آسیب دیده از جنگ رمضان در آزادراه تبریز – زنجان با حضور وزیر راه



رسمی افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد. بازسازی این پل در مدت زمانی کمتر از پنج ماه، درحالی انجام شده است که عملیات اجرایی آن نیازمند بازسازی بخش‌های تخریب شده اجرای سازه‌های جدید و رعایت الزامات و استانداردهای فنی مربوط به یک مسیر مهم آزادراهی بوده است. تلاش شبانه روزی نیروهای راهداری، مهندسان و متخصصان ایرانی موجب شد عملیات بازسازی با سرعت قابل توجهی پیش برود و پس از تکمیل مراحل فنی و اجرایی، پل بیات بار دیگر در اختیار تردد عمومی قرار گیرد.

فرزانه صادق، وزیر راه و شهرسازی در مراسم افتتاحیه پل «بیات» در شهرستان هشترود با قدردانی از تلاش شبانه‌روزی کارگران، مهندسان، پیمانکاران، مشاوران و مجموعه‌های مرتبط در

رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران: عرضه اوراق سکه اثر کاهشی در بازار نداشت

وی این اقدامات را بیشتر در حکم راهکارهای موقتی دانست و تصریح کرد: برای ایجاد ثبات در بازار طلا و سکه، نمی‌توان تنها به سیاست‌های کوتاه‌مدت تکیه کرد و لازم است برنامه‌ای سه تا شش‌ماهه برای بازار ارز و اقتصاد کلان تدوین شود. بذرافشان ادامه داد: بانک مرکزی باید در یک دوره سه تا شش‌ماهه برنامه مشخصی برای ایجاد ثبات در نرخ ارز داشته باشد. تحریریه‌ها و جنگ نیز بر شرایط اقتصادی اثرگذار هستند، اما با بهبود مدیریت کلان بانک مرکزی و سیاستگذاری اقتصادی می‌توان بخشی از این فشارها را مدیریت کرد.

وی همچنین بر ضرورت استفاده از نظرات فعالان بازار تأکید کرد و گفت: اگر اصناف و فعالان اقتصادی در تصمیم‌گیری‌ها مشارکت داده شوند و از مشاوره‌های تخصصی آنها استفاده شود، بانک مرکزی می‌تواند در مدیریت گرفته است، گفت: با وجود میزان خرید انجاشده، قیمت بالای اوراق باعث شد این ابزار نتواند تأثیر قابل‌توجهی بر بازار آزاد داشته باشد. بذرافشان تأکید کرد: اگر بانک مرکزی به دنبال کاهش قیمت طلا و سکه است، باید سیاست‌های ارزی خود را تقویت کرده و مدیریت و کنترل بیشتری بر نرخ ارز داشته باشد. همچنین استفاده از ابزارهایی مانند اوراق سکه باید با سیاستگذاری، مدیریت و درایت بیشتری انجام شود و قیمت این اوراق تفاوت معناداری با قیمت بازار داشته باشد.

در مقطعی بازار تحت تأثیر این سیاست با افزایش حدود ۳ تا ۴ میلیون تومانی قیمت سکه مواجه شد.



حقوق ورودی ۱۱۰ درصدی هستند. این نرخ برای خودروهای با حجم متوسط ۱۵۰۰ تا ۳۰۰۰ سی‌سی به ۱۲۰ درصد افزایش پیدا می‌کند.

مشمول این مقررات، خودروهای برقی و انواع خودروهای هیبریدی نیز مشمول حقوق ورودی ۱۳۰ درصدی خواهند بود. نرخ حقوق ورودی برای خودروهای با حجم موتور ۲۵۰۰ تا ۳۵۰۰ سی‌سی به ۱۴۵ درصد می‌رسد و بالاترین نرخ مربوط به خودروهای بنزینی با حجم

تأمین‌کننده آب استان همدان هستند نیز شرایط مشابهی دارند و برخی استان‌های دیگر نیز از نظر کمبود منابع با شرایط مشابه مواجه‌اند.

قاسم‌زاده با اشاره به پایان سال آبی و ورود به شرایط اقلیمی جدید (ال نینو) گفت: با پایان این سال و ورود به شرایط اقلیمی، امید داریم بارش‌ها به‌گونه‌ای باشد که بتوانیم در مخازن تغذیه و ذخیره‌سازی انجام دهیم و ان‌شاءالله برای سال بعد با شرایط مناسبی وارد شویم. وی در عین حال نسبت به احتمال وقوع سیلاب هشدار داد و افزود: از یک بخش دیگر نگران سیلاب‌هایی هستیم که می‌توانند خسارت‌آفرین باشند. امیدواریم اطلاع‌رسانی خوبی در سطح کشور اتفاق بیفتد تا بتوانیم سال آبی بعد را که شروعش با ال نینو است، با شرایط ایمن پشت سر بگذاریم.

قاسم‌زاده در ادامه با اشاره به روند منابع آب کشور گفت: به‌طور کلی روندهای منابع آب ما نشان می‌دهند وضعیت منابع آب نزولی است، یعنی میزان آب‌های در دسترس کشور به دلیل گرمایشی که اتفاق می‌افتد، مقداری محدودتر می‌شود. وی تأکید کرد: مدیریت مصرف در هر شرایطی، حتی در شرایط ال نینو که می‌تواند منجر به بارش‌های قوی شود باید حتماً در دستور کار باشد.

در

کامل پل که طبیعتاً زمان‌بر خواهد بود، در کوتاه‌ترین زمان ممکن مسیر جایگزینی طراحی و ایجاد شود. وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: این تصمیم در همان محل و در زیر پل اتخاذ شد، نه در اتاق‌های امن و نه صرفاً در ستادها و در نهایت، کمتر از ۱۲ روز مسیر جایگزین گشوده شد. وی با اشاره به بازگشایی مسیر جایگزین در مدت کمتر از ۱۰ تا ۱۲ روز، افزود: با این اقدام نه‌تنها به مردم استان‌ها و شهرهای درگیر این مسیر، بلکه به مردم ایران و حتی دنیا نشان دادیم که در خدمت مردمیم و اراده ما با هیچ اتفاقی آسیب نمی‌بیند. صادق، مسیر مذکور را مسیری بسیار استراتژیک توصیف کرد و گفت: این مسیر تا بازرگان امتداد دارد و بازرگان محل شکل‌گیری ترانزیت و ارتباط با نقاط مختلف دنیاست.

وی با اشاره به زمان مورد نیاز برای اجرای چنین پروژه‌ای در شرایط عادی، مطرح کرد: اگر برنامه‌ریزی و اجرای این مسیر در شرایط عادی انجام می‌شد، بیش از یک سال زمان می‌برد، اما با توجه به شرایط موجود، باید در کوتاه‌ترین زمان و با بالاترین کیفیت، پل به شرایط عادی بازمی‌گشت و حتی بهتر از وضعیت اولیه خود احداث می‌شد.

وزیر راه و شهرسازی با هدف بررسی روند اجرای طرح‌های عمرانی، محل‌ونقل و زیرساختی و بازدید از پروژه‌های درحال اجرا به استان‌های زنجان و آذربایجان شرقی سفر کرد و در جریان آن، آخرین وضعیت برخی طرح‌های مهم این دو استان از نزدیک مورد بررسی قرار گرفتند.

در



در روز عرضه حدود ۴۲ میلیون ورقه، معادل ۴۲ هزار قطعه سکه، خریداری شد. نزدیک به ۶۷ درصد این اوراق توسط اشخاص حقیقی و بیش از ۳۳ درصد توسط صندوق‌های سرمایه‌گذاری طلا خریداری شد. دارندگان اوراق در سررسید می‌توانند سکه فیزیکی دریافت کنند یا از اختیار فروش استفاده کنند.

حجم موتور حداکثر ۱۵۰۰ سی‌سی و بیشترین نرخ مربوط به خودروهای بالاتر از ۳۰۰۰ سی‌سی است. این نرخ‌ها تا پایان سال ۱۴۰۵ منبای محاسبه حقوق ورودی خودروهای وارداتی توسط ایرانیان مقیم خارج از کشور خواهد بود و تفاوت قابل توجه میان نرخ‌ها براساس نوع پشیرانه و حجم موتور، هزینه نهایی واردات خودرو را تحت تأثیر قرار می‌دهد.

امکان ثبت‌سفارش یک دستگاه خودروی سواری برای هر ایرانی مقیم خارج از کشور، در چارچوب مصوبه هیئت وزیران و از محل ثبت «ر» تبصره یک قانون بودجه ۱۴۰۴، در سامانه جامع تجارت فراهم شده است. براساس شرایط اعلام‌شده، متقاضی باید تابعیت ایرانی، اقامت خارج از کشور مورد تأیید وزارت امور خارجه و حداقل ۱۸ سال سن داشته باشد و از تاریخ ۲۱ خرداد ۱۴۰۴ پیش از آن در خارج از کشور اقامت داشته باشد. تجارت فراهم خواهد شد.

رئیس شورای تأمین دام کشور: پاییز از نظر تأمین گوشت شرایط خوبی داریم

رئیس شورای تأمین دام کشور با اشاره به افزایش جمعیت دام سبک، رشد پروراندی، زایش‌های پاییزی و بهبود تولید علوفه، از وضعیت مطلوب تأمین گوشت در پاییز خبر داد و گفت: پیش‌بینی می‌شود با تداوم عرضه مناسب دام، بازار در ماه‌های پیش‌رو از ثبات بیشتری برخوردار باشد.

منصور پوریان در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت عرضه دام با توجه به روزهای پایانی تابستان و آغاز فصل جدید در کشور اظهار کرد: شرایط عرضه دام نسبت به سال گذشته متفاوت است و این تفاوت بیش از هر چیز به حجم بالای دام موجود در واحدهای پروراندی، به‌ویژه در بخش دام سبک، بازمی‌گردد. در کشور برخی مناطق به‌عنوان حوزه‌های اصلی دام‌خیز شناخته می‌شوند که درحال حاضر از نظر جمعیت دام سبک وضعیت بسیار مناسبی دارند. همچنین طی حدود دو هفته اخیر، بخشی از دام‌های سال گذشته و میش‌هایی که برای تعدیل گله عرضه می‌شوند، به‌صورت گله‌ای وارد بازار شده‌اند.

رئیس شورای تأمین دام کشور با اشاره به عوامل مؤثر بر افزایش جمعیت دام گفت: محدود شدن خروج دام از کشور در دوره جنگ، چه به‌صورت قانونی و چه غیرقانونی، موجب شد حجم بیشتری از دام در داخل باقی بماند. ازسوی دیگر، زایش‌های خارج از فصل و تابستانه نیز مناسب بود و به افزایش جمعیت دام کمک کرد.

پوریان ادامه داد: در جنوب، جنوب‌غرب و فلات مرکزی کشور در آستانه زایش گسترده پاییزی قرار داریم. بسیاری از دامداران درحال آماده‌سازی و خالی کردن جایگاه‌ها برای دام‌هایی هستند که وارد مرحله زایش می‌شوند. او زایش دام سبک کشور در ابتدای پاییز اتفاق می‌افتد و به همین دلیل انتظار داریم با جمعیت مناسبی از دام روبرو باشیم.

پوریان با جمع‌بندی شرایط بازار گفت: با توجه به جمعیت دام، زایش‌های پیش‌رو، وضعیت پروراندی و افزایش تولید علوفه، می‌توان پیش‌بینی کرد بازار در فصل پاییز از نظر تأمین داخلی شرایط بسیار خوبی داشته باشد. وی در ادامه به واردات گوشت منجمد اشاره کرد و گفت: سید وارداتی گوشت منجمد نیز فعال است. گوشت‌های وارداتی همواره علاوه بر نقش کفی، نقش روانی در بازار داشته‌اند و زمانی که عرضه گوشت افزایش پیدا کند، می‌تواند به ایجاد ثبات قیمتی کمک کند.

رئیس شورای تأمین دام کشور با اشاره به تحولات بازار جهانی نیز گفت: طی این مدت بازار گوشت و دام در جهان، به‌ویژه در منطقه خاورمیانه، تحت تأثیر نوسانات عمده‌ای قرار گرفته است و با این حال، نوساناتی که به بازار ایران منتقل شده کمتر بوده و جمعیت مناسب دام، عرضه مطلوب و میزان مناسب گوشت موجود در کشور در کنترل این شرایط مؤثر بوده است.

وی درباره تأثیر افزایش تولید و عرضه بر قیمت گوشت گفت: در بسیاری از استان‌ها، ستادهای تنظیم بازار استان‌ها و شهرستان‌ها به موضوع قیمت ورود کرده و متناسب با ظرفیت هر منطقه قیمت‌هایی برای گوشت تعریف کرده‌اند. در برخی استان‌ها و شهرستان‌ها قیمت گوشت گوسفندی حدود یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان و قیمت گوشت گوساله حدود یک میلیون و ۲۵۰ هزار تا یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومان تعیین شده است.

انتقاد قرارداد ساخت برای بیش از ۹۰۶ هزار متقاضی مسکن حمایتی

عملکرد وزارت راه و شهرسازی در اجرای قانون «جهش تولید مسکن» نشان می‌دهد، تاکنون برای بیش از ۹۰۶ هزار متقاضی مسکن حمایتی قرارداد با سازنده منعقد شده و ۱۳۰ هزار واحد نیز به متقاضیان تحویل شده است. همچنین، با رسیدن بیش از ۱۰۰ هزار و ۸۹۰ واحد به مراحل پایانی، این واحدها تا پایان امسال آماده بهره‌برداری خواهند بود.

به گزارش وزارت راه و شهرسازی، عملکرد این وزارتخانه در اجرای قانون جهش تولید مسکن تشریح شد. براساس ماده یک این قانون که به برنامه‌ریزی برای ساخت سالات یک میلیون واحد مسکونی در چهار سال نخست برای متقاضیان واجد شرایط اختصاص یافت، عملکرد به تفکیک استان‌ها اعلام شده است.

در اجرای این بند قانونی، از متقاضیان مسکن در قالب هشت فاز از سال ۱۳۹۸ ثبت‌نام انجام شد و با هدف تأمین مسکن اقتدار هدف، چهار شرط برای مشارکت در این طرح تعیین شد. این شروط شامل استفاده نکردن از تسهیلات دولتی در حوزه مسکن از ابتدای انقلاب، نداشتن مالکیت شخصی، متاهل بودن و حداقل پنج سال سکونت در شهر مورد تقاضا بود که بعدها شروط تاهل در آن تعدیل و به سرپرستان خانوار و همچنین بانوان مجرد بالای ۳۵ سال نیز متمیم یافت تا امکان خاتمه‌دار شدن برای متقاضیان واقعی فراهم باشد.

آمارهای سامانه تمد اسامانه طرح‌های حمایتی مسکن) نشان می‌دهند، در اجرای این طرح که عملاً از سال ۱۳۹۸ تحت عنوان مسکن ملی آغاز شد، ۶ میلیون و ۸۴۹ هزار و ۵۷۸ نفر ثبت‌نام کردند که از این تعداد ثبت‌نام کنندگان، یک میلیون و ۵۹۸ هزار و ۶۹۰ نفر مشمول شناخته شدند. همزمان با ثبت‌نام متقاضیان، تأمین زمین و آماده‌سازی اراضی برای ساخت مسکن، تأمین منابع مالی بانک‌ها و سایر ملزومات، تأمین مسکن پیگیری و دنبال شده است که تاکنون نیز ادامه دارد.

آمارهای سامانه تم همچنین نشان می‌دهند تاکنون برای ۸۳۱ هزار و ۸۶۷ متقاضی تخصیص پروژه، برای ۹۰۶ هزار و ۶۹۰ متقاضی قرارداد با سازنده و برای ۴۹۰ هزار و ۸۷۸ متقاضی قرارداد مشارکت مدنی منعقد شده است. همچنین، تاکنون برای ۸۱۳ هزار و ۵۳۴ واحد نیز صورت پروژه ساختمانی انجام شده است. ۶۳۳ هزار و ۷۵۵ واحد به مرحله اتمام فونداسیون، ۴۵۶ هزار و ۶۲۵ واحد به اتمام اسکلت و سقف و ۲۷۵ هزار و ۱۲۳ واحد به اتمام سفت‌کاری رسیده است و تعداد واحدهای اتمام نازک کاری نیز به ۱۲۲ هزار و ۴۶۶ واحد است. هم اینک ۱۰۰ هزار و ۸۹۰ واحد نیز به مرحله اتمام کارهای پایانی رسیده‌اند و شرایط برای بهره‌برداری از آنها فراهم است.

پیش‌تر نیز فرزانه صادق، وزیر راه و شهرسازی در گفت وگویی،

آخرین وضعیت مسکن حمایتی را تشریح کرده و گفته بود تاکنون ۱۳۰ هزار و احد از واحدهای مسکن حمایتی به مردم تحویل شده است که ۱۱۰ هزار واحد در طی دو سال دولت چهاردهم انجام شده است.

فروش ویژه بازگشایی مدارس در فروشگاه‌های شهرستان

بخش خبری: همزمان با شروع بازگشایی مدارس شهر تهران،

فروشگاه‌های شهروند اقدام به فروش ویژه لوازم و اقلام مورد نیاز

شهروندان نموده است.

به گزارش روابط عمومی فروشگاه‌های شهروند همزمان با شروع ماه مهر و آغاز سال تحصیلی جدید که ذوق خرید لوازم مدرسه و شوق یک شروع دوباره را بعد از ماه‌ها دوری از مدرسه را برای فرزندان ایران فراهم ساخته است.

همچنین براساس طرح فروش ویژه بازگشایی مدارس که از هفته جاری آغاز و تا ۱۸ ت مهرماه نیز ادامه دارد، در همین راستا تمامی اقلام و لوازم مدرسه اعم از لوازم‌التحریر، پوشاک و نیز محصولات پروتئینی و لبنیاتی را با تخفیفات ویژه از ۳۵ درصد تا مبلغ ۶۰ درصد تخفیف در فروشگاه‌های شهروند تهیه و خریداری نمایند.